Министерство образования Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

  «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий

им. В.Г. Кубасова»

П Р И К А З

«01» сентября 2025 г.                                                                      № 84/2-од

г. Октябрьск

О деятельности студенческого театра

в 2025-2026 учебном году

В целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся ГБПОУ «Октябрьский техникум строительных и сервисных

технологий им. В.Г. Кубасова» (далее – Техникум) средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона обучающихся, реализация творческого потенциала  обучающихся

и педагогов в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. обеспечить продолжение функционирования студенческого

театра «Театралы» (приказ о создании №83/6-од от 01.09.2023 г.) в

соответствии с Положением о студенческом театре (приказ об

утверждении положения №83/6-од от 01.09.2023 г.);

2. утвердить рабочую программу студенческого театра на 2025-

2026 учебный год;

3. назначить руководителем театра преподавателя Энно А.Н.;

4. утвердить список членов студенческого театра Техникума на

2025-2026 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

собой.

И.о. директора                                                                            Н.Г. Гуськова

С приказом ознакомлена:      А.Н. Энно

Приложение

к приказу 84/2-од от 01.09.2025 г.

Список

членов студенческого театра

ГБПОУ «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий

им. В.Г. Кубасова»

на 2025-2026 учебный год

1. Агафонов Алексей

2. Ваваев Владислав

3. Воронина Марина

4. Дворянков Никита

5. Горина Анна

6. Киселев Герман

7. Мазанов Артем

8. Малежик Данила

9. Мачехин Антон

10. Молчанов Дмитрий

11. Митрофанов Даниил

12. Павленко Сергей

13. Панфилова Полина

14. Поляница Ольга

15. Рауткин Николай

16. Турецков Кирилл

17. Хамиджанов Тимур

18. Шерер Леонид

19. Шиляев Александр

20. Яновский Данила

		2025-11-24T16:13:17+0400
	Гуськова Наталья Геннадьевна